▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com ▶0575-23-1162 ▶info@nbk1560.com ▶https://www.nbk1560.com
クリーン洗浄・クリーン梱包 ねじ組み合わせ ねじカット ゆるみ止め レーザ刻印
Plastic Miniature Knob with Thrust Pad
KIGMS プラスティックミニノブ -  スラストパッドつき
SUS ステンレス
お問い合わせください 対応不可 対応不可 対応可・別料金 対応可・別料金
+0.05
   0

KIGMS-24-M6 -25-SBPS21
◀1  ◀2  ◀1
◀2  ねじ長さLmは、表に●の記載があるサイズから選択してください。
●● 関連商品
スラストパッド単体およびスラストパッ
ドなしでもご注文いただけます。
■■ 寸法
品番◀1
プラスティック製スラストパッド
品番◀1
ステンレス製スラストパッド
D
M(並目)
D1 H s d H1 h e d2 d1 質量（g）
ねじの呼び ピッチ
KIGMS-24-M6-SBP15 24 M6 1 15 16.5   7 14   7.6 2.5   3.6   8.6 4.5 10 - 16
KIGMS-24-M6-SBP18 24 M6 1 18 16.5   7 14   9.2 2.5   5.2 10.8 4.5 11 - 17
KIGMS-24-M6-SBP21 KIGMS-24-M6-SBPS21 24 M6 1 21 16.5   7 14 10 3   6 12.8 4.5 12 - 18
KIGMS-24-M6-SBP25 KIGMS-24-M6-SBPS25 24 M6 1 25 16.5   7 14 10.5 3   6.5 13 4.5 14 - 20
KIGMS-24-M6-SBP32 KIGMS-24-M6-SBPS32 24 M6 1 32 16.5   7 14 11 3   7 14 4.5 16 - 22
KIGMS-30-M8-SBP15 30 M8 1.25 15 19.5   8.5 16   7.6 2.5   2.5   8.6 6.1 19 - 25
KIGMS-30-M8-SBP18 30 M8 1.25 18 19.5   8.5 16   9.2 2.5   4.2 10.8 6.1 20 - 26
KIGMS-30-M8-SBP21 KIGMS-30-M8-SBPS21 30 M8 1.25 21 19.5   8.5 16 10 3   5 12.8 6.1 21 - 27
KIGMS-30-M8-SBP25 KIGMS-30-M8-SBPS25 30 M8 1.25 25 19.5   8.5 16 10.5 3   5.5 13 6.1 23 - 29
KIGMS-30-M8-SBP32 KIGMS-30-M8-SBPS32 30 M8 1.25 32 19.5   8.5 16 11 3   6 14 6.1 25 - 31
KIGMS-30-M8-SBP40 KIGMS-30-M8-SBPS40 30 M8 1.25 40 19.5   8.5 16 13 4   8 16 6.1 29 - 35
KIGMS-30-M8-SBP50 KIGMS-30-M8-SBPS50 30 M8 1.25 50 19.5   8.5 16 15.5 4 10.4 16 6.1 33 - 39
KIGMS-36-M10-SBP18 36 M10 1.5 18 22.5 10 18   9.2 2.5   3.8 10.8 7.8 33 - 45
KIGMS-36-M10-SBP21 KIGMS-36-M10-SBPS21 36 M10 1.5 21 22.5 10 18 10 3   4.3 12.8 7.8 34 - 46
KIGMS-36-M10-SBP25 KIGMS-36-M10-SBPS25 36 M10 1.5 25 22.5 10 18 10.5 3   4.6 13 7.8 36 - 48
KIGMS-36-M10-SBP32 KIGMS-36-M10-SBPS32 36 M10 1.5 32 22.5 10 18 11 3   5 14 7.8 38 - 50
KIGMS-36-M10-SBP40 KIGMS-36-M10-SBPS40 36 M10 1.5 40 22.5 10 18 13 4   7 16 7.8 42 - 54
KIGMS-36-M10-SBP50 KIGMS-36-M10-SBPS50 36 M10 1.5 50 22.5 10 18 15.5 4   9.3 16 7.8 46 - 58
単位：mm
●● ねじ先にスラストパッドをつけたプラスティックミニノブ。
●● スラストパッドはねじ部に対して15°まで傾きます。ワークの
表面が不均一、あるいは傾いている場合などに効果的です。